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Høring av Felles sti- og løypeplan for Hardangervidda 

Hardangerviddarådet vedtok i møte 15. mai å sende «Felles sti- og løypeplan for 
Hardangervidda» på høring. Buskerud fylkeskommune er sekretariat for Hardangerviddarådet 
og sender med dette planen ut på høring. 

Om felles sti- og løypeplan for Hardangervidda 

Felles sti- og løypeplan er en regional temaplan som legger grunnlag for videre samarbeid om 
å styre friluftslivsferdsel på Hardangervidda. Den er det første steget i en mer helhetlig 
forvaltning av friluftslivsferdsel både innenfor og utenfor verneområdene av hensyn til villrein 
og annet naturmangfold. 

Felles sti- og løypeplan for Hardangervidda er forankret i handlingsprogrammet til Regional 
plan for Hardangervidda (2021-2024). Planforslaget står på egne ben, men kan likevel sees i 
en bredere kontekst der den utgjør et samspill med både Stortingsmelding 18 (2023-24) og 
tiltaksplan for Hardangervidda. Hardangerviddarådet er prosjekteier og styringsgruppe, og 
skal vedta temaplanen til slutt. 

Formålet med felles sti- og løypeplan 

Felles sti- og løypeplan har som formål å bedre villreinens mulighet til å benytte de ulike 
funksjonsområdene (sommer-, vinter- og kalvingsområder) innenfor leveområdet, og 
mulighet til trekk innad og mellom funksjonsområdene. Planen skal foreslå tiltak som kan 
redusere negative effekter av menneskelig ferdsel på villreinens arealbruk og trekkmuligheter. 
Innenfor rammene av hva som er forsvarlig av hensyn til villrein, kan det legges til rette for 
reiseliv og friluftsliv. 

Vi vil ha dine innspill 

Planen innehar noen klart definerte mål, og dokumentet som nå sendes på høring er et 
forslag til hvordan disse målene kan oppnås. Det er et stort mangfold av bruker- og 
interessegrupper for dette fjellområdet. For at planen skal bli så treffsikker som mulig, er det 
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viktig å få tilbakemelding fra dere som har kunnskap om bruk og forvaltning av 
Hardangervidda. 

Dette er en åpen høring. Det er ønske om innspill både fra Hardangerviddarådets parter og 
andre, og invitasjonen går bredt ut til grunneiere, rettighetshavere, organisasjoner, 
interessegrupper, reiselivsaktører og brukere. Vi ber alle om å videreformidle informasjon til i 
egen organisasjon og underliggende organisasjonsledd. 

Høringsmøter 

I høringsperioden, etter sommeren, vil det arrangeres minst ett digitalt møte og tre fysiske 
møter, ett i hvert fylke. I tillegg vil sekretariatet så langt det lar seg gjøre, informere om 
forslaget som ligger på høring og legge til rette for en god dialog. Mer informasjon om dette 
vil komme. 

Vedlegg 

Vedlagt ligger høringsforslag til Felles sti- og løypeplan (vedlegg 1) og bakgrunn og 
vurderinger som ligger til grunn for forslaget (vedlegg 2). I tillegg ligger det kart i god 
oppløsning på nettsiden for høringen: 

https://bfk.no/politikk/slik-kan-du-pavirke/horinger-og-offentlig-ettersyn/horing-av-felles-sti-
og-loypeplan-for-hardangervidda.209594.aspx  

Høringsfrist: 15. oktober  

Høringsinnspill sendes til post@bfk.no og merkes «2025/9481 Innspill til Felles sti- og 
løypeplan for Hardangervidda» 

Vil du vite mer om Regional plan for Hardangervidda og felles sti- og løypeplan, så se her: 
https://bfk.no/tjenester/planlegging/regional-planlegging/gjeldende-regionale-
planer/oppfolgende-arbeid-med-regional-plan-for-hardangervidda.185952.aspx  
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Vennlig hilsen 

Lise-Berith Lian 

Spesialrådgiver/ sekretær Hardangerviddarådet 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Vedlegg 
1 1 Høringsforslag Felles sti- og løypeplan Hardangervidda - del 1 
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